12. Cui Manue : Quando, inquit, sermo tuus fuerit expletus, quid vis ut faciat puer? aut à quo se observare debet?

13. Dixitque Angelus Domini ad Manue : Ab omnibus, quæ locutus sum uxori tue, absteat se :

14. Et quidquid ex vinea nascitur, non comedat : vinum et siceram non bibat, nullo vescatur immundo : et quod ei præcepi, impleat atque custodiat.

15. Dixitque Manue ad Angelum Domini : Obscuro te ut acquiescas precibus meis, et faciamus tibi hœdum de capris.

16. Cui respondit Angelus : Si me cogis, non comedam panes tuos : si autem vis holocaustum facere, offer illud Domino. Et nesciebatur Manue, quòd Angelus Domini esset.

17. Dixitque ad eum : Quod est tibi nomen, ut, si sermo tuus fuerit expletus, honoremus te?

18. Cui ille respondit : Cur queris nomen meum, quod est mirabile?

19. Tulit itaque Manue hœdum de capris, et libamenta, et posuit super petram, offerens Domino, quæ facit mirabilia : ipse autem et uxore ejus intuebantur.

20. Cùmque ascenderet flamma altaris in cœlum, Angelus Domini pariter in flamma ascendit. Quod cùm vidissent Manue et uxore ejus, prout ceciderunt in terram,

21. Et ultrà eis non apparuit Angelus Domini. Statimque intellexit Manue Angelum Domini esse,

22. Et dixit ad uxorem suam : Morte moriemur, quia vidimus Deum.

23. Cui respondit mulier : Si Dominus nos vellet occidere, de manibus nostris holocaustum et libamenta non suscepisset, nec ostendit

12. Al cual Manué : Cuando fuere verificada, dijo, tu palabra, ¿ qué quieres que haga el niño? ¿ ó de qué se deberá guardar?

13. Y el Ángel del Señor dijo á Manué : Que se abstenga de todas las cosas, que ya he dicho á tu mujer :

14. Y que no coma cosa alguna que nace de viña : no bebavino ni sidra, ni coma cosa alguna inmunda : y cumpla y guarde lo que le he mandado.

15. Y dijo Manué al Ángel del Señor : Ruégote que condescendas con mis ruegos, y que te adresemos un cabrito.

16. Al que respondió el Ángel : Si me haces fuerza, no comeré de tu pan : mas si quieres hacer un holocausto, ofréclo al Señor. Y no sabia Manué, que era Ángel del Señor.

17. Y le dijo : ¿ Cómo te llamas, para que, verificada que sea tu palabra, te honremos? ?

18. El Ángel le respondió : ¿ Porqué preguntas por mi nombre, que es admirable?

19. Tomó pues Manué un cabrito y las libaciones, y lo puso sobre una piedra, ofreciéndolo al Señor, que obra maravillas : y el y su mujer lo estaban mirando.

20. Y cuando subió la llama del altar hácia el cielo, el Ángel del Señor subió tambien junto con la llama. Lo cual visto por Manué y por su mujer, se postraron en tierra sobre su rostro.